
Verksamhetsberättelse 2023 

Styrelsen för Hofsnäs stugägare får härmed avge följande redogörelse för 
verksamhetsåret 2023. 

Styrelse 

Ordförande:  Tobias Pettersson, Marieberg 

Sekreterare:  Anita Karlsson, Marieberg 

Kassör:   Tatjana Marin Kartal, Udda 

Ledamot:   Nils Deilert, Udda 

Ledamot:   Mikael Snygg, Järnåldern 

Suppleant:  Patrik Larsson, Skogen 

 

Möten 

Styrelsen har under året haft sex protokollförda sammanträden. Under året genomfördes 
också sedvanliga årsmötesförhandlingar den 6 juni på Rådde gård. 34 fastighetsägare hade 
slutit upp till årsmötet. 

Vatten och avlopp 

Löpande service och kalenderstyrt underhåll har utförts. 
Styrelsen har bevakat Tranemo kommuns utredning gällande VA i vårt område. Inga nyheter 
har framkommit. 
Det har genomförts planering av statushöjande åtgärder i vattenverket. Åtgärderna omfattar 
även en motorstyrd kulventil för att på distans kunna stänga av utgående vatten vid en 
eventuell vattenläcka.  

Vägar 

Del av väg i området Marieberg har grusats. 
Vägar i området Järnåldern har grusats. Vid Järnåldern 1 har det grävts ner rör för att 
omhänderta problem med vatten på vägbanan. 

Hela Skogen och Udda har grusats. 

Samtliga insatser på vägarna har genomförts enligt framtagen plan. 

Liksom tidigare år har grus körts ut i området för att användas för utfyllnad av ojämnheter 
och hålor. 

  



Skogsavverkning 

Styrelsen har i samarbete med Tranemo kommun planerat för slyröjning och gallring i 
samtliga våra områden. Målbilden med gallring och röjning är att växtlighet ska inriktas mot 
ädellövträd och tall samt att hela området ska upplevas ljusare och fler ska få tillgång till 
kvällssol m.m. Åtgärderna planerades till att genomföras under februari till maj 2024. 
 

Båtplats 

Under sommaren anordnades en städdag vid båtplatsen med god uppslutning. Efter 
genomfört stöd och röj genomfördes lite mingel. 

Bryggan reparerades vid samma tillfälle. 

Ekonomi 

Vad beträffar ekonomin hänvisas till Resultat och Balansräkning samt revisorernas 
berättelse. 

Övrigt 

Under året har några ägarbyten skett, vi hälsar de nya husägarna välkomna till vårt trevliga 
område.  

Styrelsen vill tacka för det gångna verksamhetsåret och önskar att 2024 blir ett 
bra år för föreningen och dess medlemmar. 


